f'''''''" ';+.~
..{ ;}.:,. /

ATA iNTERN, .GAMENTI FINAL DAS PROPOSTAS DE PRE,
: PREGOS NO 05/2022-SEINFRA.

:o$ KErEâ

Aos 08 (oito) dia da mês de agosto de 2022, às IOh, na sala de reunião da Comissão Permanente
de Licitação, nomeada pela portaria n' 55/2022 de 16 de Fevereiro de 2022, reuniram-se as $rs.
Deid Junior do Nascimento - Presidente, MacieIManoel Farias da Salva e vanesson Passos De
Jesus - naembros, para dar prosseguimento à fase de }uiganaento das propostas de preços
referente à Tomada de Pregas N,a 05/2022-SEiNFRA, Guio o objeto é a CONTRATAÇÃO i)os
SEnviços DE CONSER\HÇAO DO SISTEMA VIÁRIO (ROÇO MANUAL) EM DIVERSAS
ENTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, O Sr. Presidente faz constar que alicitante
convocada para apresentação de proposta readequada tendo em vista o empate facto da certame,
não manifestou interesse na apresentação da proposta. Desta forma, tendo passado o prazo para
a apresentação, a comissão faz constar a seguinte ordem de classificação PROPOSTA
VENCEDORA: MANDACARU CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LIDA, com o valor da
proposta de R$ 284.2$2,$O {duzentos@ oitenta e quatro mii duzentos e noventa e dois cais e dez
centavos); e 2a: NORTH EMPREENI)IMENTOS E SERVIÇOSEIRELI, apresentou o valor da
proposta de R$ 287.$26,38 (duzentos e oitenta e sete milquinhentos e vinte e seis reais e trinta e
oito centavos). Ato contínuo, o Senhor Presidente informa que o resultado do julgamento das
Propostas será publicado na Imprensa oficial do município, ficando garantida vistas aos autos da
processo aos interessados. Desta forma ficará aberto o prazo recursal previsto no art. 109, Incisa
1. alínea "b" da Lei 8.666/93 a partir do dia útilseguinte à publicação do resultado de julgamento
acima referido. Finalmente de tudo, à$ 1h:23mim, se fez constar da presente ata, que após lida e
achada conforme, segue assinada pelo Presidente da Comissão Pemlanente de Licitação e
Membros. Tianguá/CE, 08 de agosto de 2022.

DEID JUNIOR DO NASCIMENTO
(Presldente}

MACiEL MANOEL FARIAS DA SiLVo
Membro)

VANESSON PASSOS DE J $

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP; 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGP: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888